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PROFIBUS + PROFINET

®yHKUMKM ynpasnaemMoix kommyTaTopoB AdvancedLine

RoHS

Vnmrum

OcHOBHbIE flaHHbIE 1A 3aKa3a

Power-over-Ethernet
* BapuaHTtel ¢ 4 unu 8 IEEE 802.3af/at-coBmecTumbiMun Bepcus
noptamu PoE (Bbixoa nutaHusa go 30 BT Ha nopT PoE)

¢ BcTpoeHHsbIl npeobpa3soBaTtesib NOCTOAHHOIO TOKa B

CeTeBoii BbikntouaTens, managed PoE,
Gigabit Ethernet, Konnuectso noptos: 4
*RJ45 10/100/1000BaseT(X) PoE+, 2x
100/1000BaseSFP Slot, IP30, -40 °C...75 °C

2682430000

IE-SW-ALOG6M-4GTPOE-2GESFP

4050118692280

noctosHHbIN Tok (DC/DC), o6ecneunBatowmii nogavy 3akas Ne

HanpsxeHua PoE Ha komMmyTaUMOHHO-pacnpeaennTesib- Tun

Hble CUCTEMbI BO BCEM [iManasoHe BXOAHbIX HanpaKeHi ET'N (EAN)
on.

rnaBHbIX CUNOBLIX anemeHToB OoT 12 no 57 B nocTt. Toka

1 Wryka

* PacwupeHHble yHKUum ynpasneHma PoE, Bkntovyas npo-
BepKy paboTocnocobHOCTM KOMMYTaLUOHHO-pacnpeaenu-
TeNbHOM CUCTEMbI C hyHKLMEN aBTOMaTUYECKON Nepesa-
rpy3ku 1 naaHupoBaHusa BpemeHun PoE

e LLiInpoknin cnekTp hyHKUMIN ynpaBneHna nossonaet
BbIMOJ/IHUTL HACTPOWNKY Pa3NMYHLIX NapaMeTPOB Pe3epBu-
poBaHUA, MOHUTOPUHra, hunbTpauumn Tpaduka n obecne-
yeHuAa 6e3onacHoOCTU

* Mogenu c oNTOBONOKOHHbLIMM NOpTamMu ANA TMHUN
CBfA3UN Ha 6onblUMEe PacCTOAHUA

e [MpuroaHsbl ANA NCNONL30BaHWUA B arPECCUBHOM MPOMBbILL-
NeHHol cpefe 6narogapa NPOYHON KOHCTPYKLUUU U LUNPO-
KoMy AnanasoHy pabounx temnepatyp ot -40°C go 75°C
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ROHS CooTBeTCTBOBaTH
UL File Number Search Cawnt UL
Ceptudukat Ne (cULus) E141197
Paamepbl u maccbl
ny6buHa 120 mm ny6uHa (grorimoB) 4.7244 inch
BeicoTa 145.1 mm BeicoTa (B gtoimax) 5.7126 inch
LWnpwuHa 54.3 mm LLinpuHa (B prorimax) 2.1378 inch
Macca HeTTO 910g
TemnepaTypbl
TemnepaTypa XpaHeHua -40 °C...85 °C Pa6ouan Temnepatypa -40°C..75°C
BnaxHocTb 5-95 % (6es

KOHAEeHcauum)
JkonoruyecKoe cooTBeTCcTBUE n3nenuvuna
CocrtoaHune cooTteeTcTena RoHS CoOTBETCTBYET C UCKIOYEHNEM
Uckniouerne ns RoHS (ecnun 6¢c, 7a, 7cl
NPUMEHUMO,/N3BECTHO)
REACH SVHC Lead 7439-92-1, Lead monoxide 1317-36-8
SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289
MTBF
MTBF B cooTBeTCcTBUM CO cTaHAapTOM Telcordia SR-332

Bpemsa paboThbl (4ackl), MUH. 495624 h

FapanTua
Mepuon BpemeHun 5 net
NuTtepdencobl
CTeKNOBONIOKOHHbIE NOPTbI 100/1000Base SFP Slot MopTtel RJ45 10/100/1000BaseT(X),

auto negotiation, MonHo-/
NONYAYNNEKCHBIA PEXUM,
CoeanHenwne Auto MDI/
MDI-X

UHTepdeiic nynsT-nopt

RS-232 (coeanHeHune

KoHTakT aBapuinHoOW curHannsaumm

1 peneliHbiii BbIXOA

RJ45) C HarpysouHowm
cnoco6bHocTbo Mo Toky 1 A
npu 24 BDC
Konunuectso noptos 4 * RJ45 KHonka cbpoca ¢yHkummn <b cek.: nepesarpyska
10/100/1000BaseT(X) cuctemsl n cébpoc IP-
PoE+, 2x aapeca nokanbHoN ceTun 1o

100/1000BaseSFP Slot

3aBOACKUX HacTpoek, >5
CekK.: 3aBojickan yCTaHOBKa,
[MNpumevanue: nosegeHne
KHOMKKN cbpoca MOXHO
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HacTpouTb Yepes Beb-
nHTepdenc

Oxpyxalowme ycnosua

Pabouan Temnepartypa, Mmakc.

75 °C

Pa6bouaa Temnepartypa, MUH.

-40 °C

BnaxHocTb

5-95 % (6e3 koHAEHcaL M)

TemnepaTypa xpaHeHus, Makc.

85 °C

TemnepaTypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C
Pa6ouan BbicoTa BbicoTa, makc. 2000 m
MpumeyvaHwue. B cooTB. ¢ UL
BeicoTa, makc. 6000 m
Mpumeuanue. orpaHvuyeHua CM. B 3aABJIEHUN U3FOTOBUTENA O

pabouei BbicOoTe B pasfesie 3arpysok

Muranue uepes Ethernet (PoE)

BbixogHaa mowHocTs PoE CraHgapTHbIN IEEE 802.3af
BbixogHasa MOLLHOCTb 154 W
CraHgapTHbIN IEEE 802.3at
BbixogHas MOLLHOCTb 30w

BeixogHoi PoE CraHpapTHbIi IEEE 802.3af
BeixogHoM TOK 350 mA
CraHpapTHbIN IEEE 802.3at
BbixogHoM TOK 600 mA

O6wunin sHepretTuyeckuii noteHuman PoE  Tun HanpsxeHus DC
HanpsxeHue, MyH. 12V
HanpsxeHue, makc. 239V
JHepreTnyeckuin noteHumnan 60 W
Tun HanpsaxeHna DC
HanpsxeHue, MUH. 24V
HanpsaxeHue, makc. b7V
JHepreTMyeckuin noTeHumnan 120 W

Llokoneska PoE

Pexxum A: nud 1, 2 (V+); nuH 3, 6 (V-); anbTepHaTuHbii A; MDI

TexHuuyeckue flaHHble

OcHoBHOW MaTepuan Kopnyca MeTtann Bug moHTaxa DIN-peiika

Bua 3awuTsl IP30 CkopocTb Gigabit Ethernet
KommyTtaTop managed PoE

TexHonoruna

Mepepauva paHHbIX

Store and Forward

YnpaBneHue NnoToKkoM

IEEE 802.3x YnpaBneHune
NOTOKOM

CraHpapTHbIn

IEEE 802.3 for 10BASE-T,
IEEE 802.3u for TO0BASE-
TX and TOOBASE-

FX, IEEE 802.3ab for
1000BASE-T, IEEE 802.3z
for T000BASE-X, IEEE
802.3x for flow control,
IEEE 802.3ad for port
trunk with LACP, IEEE
802.3at/af for Power-over-
Ethernet, IEEE 802.1D

for the Spanning Tree
protocol, IEEE 802.1w for
Rapid STP, IEEE 802.1s
for the Multiple Spanning
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Tree Protocol (MSTP),

IEEE 802.1p for Class

of Service / Quality of
Service (CoS/QoS),

IEEE 802.1Q for VLAN
tagging, IEEE 802.1X

for authentication, IEEE
802.1AB ana npotokona
o6HapyXeHus Tononorum
KaHanbHoro yposHs (LLDP)

PyHKUMM ynpaBneHusa

KoHdurypaumsa yctpolictea

Be6-6paysep (HTTP/

HTTPS), SNMP v1/v2c/v3,

Command Line Interface
(Telnet/SSH), JlokanbHsbIi
rnocnefoBaTesbHbIN
KOHCOJIbHbIV MOpPT
(RS-232 uepes nopt
RJ-45), 3arpyska caina
KOHUrypaummn yepes Beb-
nHTepdenc, cepsep TFTP
WV BHELLHUI MOAY/b
pPesepBHOro KonMpoBaHua

KoHTponb napameTtpos

SNMP v1/v2c/v3,
MpoTtokon obHapyxeHua
TOMONOINU KaHaNIbHOTO
ypoBHa (LLDP), Port
mirroring (local,

remote), Ctatuctuka
noptos, MOHUTOPUHT
nopTos, Syslog, RMON
(yaaneHHbI MOHUTOPWHT),
MpeanynpexaeHune Ha
OCHOBE CObbITUI NO 3.
noute, MpegynpexaeHue
Ha ocHoBe cobbITUIA Yyepes
pene, MNpeaynpexaeHne
Ha OCHOBe CObbITUI
yepe3 SNMP-noByuiky,
NunarHocTtuka Ethernet-
kabena Ha noptax RJ-45

PesepsupoBaHue B cetn

MpoTokon ceA3yloWmUX
nepesbes (STP), MpoTtokon
BbICOKOCKOPOCTHbIX
CBA3YIOLNX 1epeBbLEB
(RSTP), MpoTokon
MHOXECTBEHHbIX
CBA3YIOWUX JepeBLEB
(MSTP), TexHonorus
O-Ring (Bpems
BOCCTaHOBNEHUA

<30 mc), TexHonorua
O-Chain (Bpemna
BoccTaHoBneHua <30 mc),
MpoTtokon ynpaenexHua
arpernpoBaHvemM
kaHanoB (LACP), beicTpoe
BoccTaHoBneHue, Media
Redundancy Protocol
(MRP-manager/client)

DunbTtp ceTeBoro Tpadwuka

KauecTBo ycnyru

(QoS), VLAN Ha ocHoBe
meTok, GVRP (npoTtokon
peructpaumm GARP
VLAN), IGMP v2/v3,
OrpaHuyeHve nepegaun
Tpadwuka, Differentiated
Services Code Point
(DSCP), OTcnexusaHue
IGMP, OTcnexuBaHune
MLD, MLD v1/v2

YnpaeneHue IP-agpecamu

CraTtunueckuii, DHCP-
knueHT, DHCP-cepBep (Ha
OCHOBe MopTa, Ha OCHOBE
nyna), DHCP Option 82,
PetpaHcnauyma DHCP,
IPv4/IPv6

®DyHkunn 6esonacHocTn

CermeHTtauma VLAN,
Bkn./BbIkN. NopThl,
lMpoBepka NogAMHHOCTH
nons3oBatena TACACS
+u IEEE 802.1X,
ABTOnpegoTBpalleHe
DoS/DDoS, Access
Control List, DHCP
snooping, 3awuTta

oT obpasoBaHua

netenb, YnpaeneHue
6e30MacHOCTLIO JocTyna
C UCMNOJIb30BaHUEM
KOHUrypauum ypoBHsa
npuBMUAEr1ii Ans pasHbIx
Nonb30BaTENLCKUX PONeit

YnpasneHue cuHxpoHusauuneit BpemeHn SNTP-cepeep, SNTP-

KNNEeHT

Mopaepxka npumsbiwneHHoro npoTtokosna Ycrtpoictso PROFINET

B COOTB. C KJ1acCoOM
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cootBeTcTBUuA B, EtherNet/
IP, Modbus/TCP slave

XapakTepucTMKN KOMMYTaTOpPOB

OuepeagHoCTM NoO NpuopuUTeTY 8 Makc. kon-8o goctynHbix VLAN 4096
VLAN-ID MuH. 1 VLAN-ID makc. 4095
Pasmep Tabnuubl MAC 8K Pasmep nakeTtHoro 6ydepa 4 Mbit

Monoca nponyckaHusa o6beanHuTensHoi 12 Gbit/s

Konuuecteo rpynn IGMP Ha kaxgyto ceTb256

nnatbl VLAN

Mopaepxka Jumbo-kagpos no 9,6 Kb

3neKTponwra|-me

3awmTta oT NepenontoCcoBKN Na

HanpsaxeHue nutaHua 12/24/48 V DC, 2 pesepBHbiX BXxoaa

3awmTa OT neperpysKku no Toky JiE]

CoeguHeHune 1 cbeMHbIN B-NMONIOCHBLIN KNeMMHBbIA 610K

[nana3oH HanpaXeHuAa NuTaHua Tun HanpaxeHna DC
HanpsxeHue, MyH. 12V
HanpsaxeHue, makc. 57V

MoTpebnaemsiii TOK HanpsxeHue 12V
MoTpebneHune Toka c NUTaeMbiM ycTpoicteom 6.6 A
(PD)
MoTtpebnenune Toka 6e3 nutaemoro yctponictea 0.71 A
(PD)
HanpsaxeHue 24V
MoTpebneHune Toka c NUTaemMbiM yctponctsom 5.68 A
(PD)
MoTpebnenne Toka 6e3 nutaemoro ycrtpoiictea 0.37 A
(PD)
HanpsaxeHue 48 V
MoTtpebneHune Toka ¢c NUTaeMbiM ycTponicteBom 2.76 A
(PD)
MotpebneHune Toka 6e3 nuTaemoro ycTtporictea 0.2 A

(PD)

cepTudukaTbl U cooTBeTcTBUE TPe6oBaHua no AMIC

CeobogHoe najeHue

CooTBeTCTBYET CTaHAapTy
IEC 60068-2-31

Hopmsbl no 3MC

EN 55032, EN 55035,
FCC Part 15 Subpart B
Class A, IEC 61000-4-2
ESD: Contact: 4 kV; Air:
8 kV, IEC 61000-4-3

RS: 80 MHz -5 GHz: 3
V/m, IEC 61000-4-4,
3aNneKkTpuyeckune boicTpble
nepexofHbie NPOLEeCCh!
(naukwn): nutaHue: 0,5 kB;
curHan: 0,5 kB, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
0,5 kV; Signal: 1 kV, IEC
61000-4-6 CS: 3V, IEC
61000-4-8

Bubpauun no ctaHgapty IEC YpapHas Harpyska no ctaHaapty IEC
60068-2-6 60068-2-27
Hopma 6e3onacHocTu UL61010-1, UL
61010-2-201
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Knaccudukauun

ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC000734
ETIM 10.0 EC000734 ECLASS 9.0 19-17-01-06
ECLASS 9.1 19-17-01-06 ECLASS 10.0 19-17-04-01
ECLASS 11.0 19-17-04-01 ECLASS 12.0 19-17-04-01
ECLASS 13.0 19-17-04-01 ECLASS 14.0 19-17-04-01
ECLASS 15.0 19-17-04-01
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MpuemonepepnaTuuxk SFP (ana nucnonbzoeanna ¢ kommytaTtopamu cepuin B Eco-, Advanced-, Substation n
BasiclLine)

OcHoOBHbIE flaHHbIE A1A 3aKa3a

OTnnumnTenbHble 0Co6eHHOCTM NpuemMonepeaaTinkos
cepuun SFP

¢ bonbloe KonmyecTBo pasHoobpasHbIX TUMOB
npvemMonepenaTiNKoB ANA PasnNYHbIX CKOPOCTEN
nepegaun (no 10 F6uT) n pacctoanuii (qo 60 km)

¢ Mopgenu BiDi SFP (aByHanpaBneHHble) And cBA3n yepes
MOHOBOJIOKHO

* Y06HbI KOHTPOJIb COCTOAHUA NpuemMonepeaaTinka
6narogapna noaaepxke UNPPOBOro ANarHoOCTUYECKOro
MoHuTopuHra (DDM)

* Bo3MOXHOCTb NOAKIIOUYEHUNSA B «TOPAYEM» pexnme (Bo
BpemA paboThl)

¢ JlasepHoe n3pgenue knacca 1, cooTeeTcTBylOLLEE
ctangapty EN 60825-1

¢ MpumeHnmo ansa kommyTaTtopoB Eco, Advanced un
SubstationLine

Tun |E-SFP-1FE-MM-2 Bepcusa

3akas Ne 2682450000 SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 4 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692266 °C..85°C

Kon. 18T

Tun |IE-SFP-1FE-SM-30 Bepcusa

3akas Ne 2682460000 SFP Transceiver, 100 M6uTt/c, Singlemode, LC-Duplex, 30 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692259 °C..85°C

Kon. 18T

Tun |E-SFP-1FE-SM-60 Bepcusa

3akas Ne 2682470000 SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 60 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692242 °C..85°C

Kon. 1ST

Tun |E-SFP-1GE-MM-05 Bepcusa

3akas Ne 2682480000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 0.5 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692235 °C..85°C

Kon. 1ST

Tun |E-SFP-1GE-MM-2 Bepcusa

3akas Ne 2682490000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 2 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692228 °C..85°C

Kon. 1ST

Tun |E-SFP-1GE-SM-10 Bepcusa

3akas Ne 2682500000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 10 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692211 °C..85°C

Kon. 1ST

Tun |E-SFP-1GE-SM-40 Bepcusa

3akas Ne 2682510000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 40 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692204 °C..85°C

Kon. 1ST

Tun |E-SFP-1GE-SM-10-BIDI-T... Bepcusa

3akas Ne 2682520000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 10 km,
GTIN (EAN) 4050118692198 -40°C...85 °C

Kon. 18T
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Tun |E-SFP-1GE-SM-10-BIDI-T... Bepcus

3akas Ne 2682530000 SFP Transceiver, 1000 M6uT/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 10 km,
GTIN (EAN) 4050118692181 -40°C...85 °C

Kon. 1ST

Tun |E-SFP-1GE-SM-20-BIDI-T... Bepcusa

3akas Ne 2682540000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 20 km,
GTIN (EAN) 4050118692174 -40°C...85 °C

Kon. 18T

Tun |E-SFP-1GE-SM-20-BIDI-T... Bepcusa

3akasz Ne 2682550000 SFP Transceiver, 1000 M6ut/c, Singlemode BiDi, LC-Simplex, 20 km,
GTIN (EAN) 4050118692167 -40°C...85 °C

Kon. 18T

Tun |IE-SFP-1GE-RJ45 Bepcua

3akas Ne 2766120000 SFP Transceiver, 10/100/1000 MBit/s, RJ45, 0.1 km, -40 °C...85 °C
GTIN (EAN) 4064675023791

Kon. 18T

YcTaHOBOUYHDbIA KOMIJIEKT [J1A YCTAaHOBKM B 19-f10iMOBbIE CTOMKMU

e [lnAa MOHTa)a yCTPOWCTB, NpejHa3HaYeHHbIX A4nA
yctaHoBkM Ha [INH-penkax, B 19-a10AMOBLIX CTOMKax

OcHoOBHbIE flaHHbIE 41A 3aKa3a

Tun

3akas Ne
GTIN (EAN)
Kon.

RM-KIT
1241440000
4050118029154
18T

Bepcusa

Kit for 19"-rack mounting

MOAyﬂb pe3epBHOro KonmposaHmA U BOCCTaHOBJIEHUA HaAcTpoek (AHH UCNnoJsib30BaHUA C KOMMyTaTopamMmu

Advanced u SubstationLine)

Moaynb ana coxpaHeHus 1 3arpys3kun KoHgurypaumm

YCTPOWCTB

¢ CokpallleHne BpemeHu NPOCTOA CUCTEMbI 3a CUeT
NPOCTOM NepeHacTPOKKU B Cilyyae 3aMeHbl YCTPONCTB
¢ 2 mMecTa ANna XxpaHeHUs AaHHbIX, BbibUpaembie ¢
nomouybio DIP-nepekniovatensa

e KomnakTHaa, NpoyHan U HagexXHaAa KOHCTPyKuua

¢ J1na ncnonb3oBaHua ¢ kommyTtatopamu Advanced u

SubstationLine

OcHOBHbIE flaHHbIE A1A 3aKa3a

Tun

3akas Ne
GTIN (EAN)
Kon.

IE-EBR-MODULE-RS232-ALM

2682610000
4050118692105
18T

Bepcusa
Mogaynb pe3epBHOro KONMPOBaHWA Y BOCCTAHOBNEHWNA KOMMOHOBKM,
IP40,-10 °C...60 °C
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